
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.07.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/28

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.09.2022

Česká Třebová opravné práce kanceláří 
1P01 a 1P02 v budově 019 0 není jednorázová 559 797,05

Celková cena 559 797,05



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2036

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 1P01, 02 v budově 019

559 797,05

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 117 557,3821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 677 354,43

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2036

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
559 797,05559 797,0501 Stavební

559 797,05 559 797,05

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 1P01, 02 v budově 019

22. 7. 2022

 

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 559 797,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 559 797,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 1P01, 02 v budově 019

01 - Stavební

 

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 7. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 559 797,05

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611315421
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10 %

m2 47,410 0,00

2 K 612315421
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10 %

m2 115,194 0,00

3 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 25,569 0,00

4 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 47,410 0,00

5 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 16,735 0,00

6 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 127,450 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 47,410 0,00

8 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 47,410 0,00

9 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 11,200 0,00

10 K 974032121
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm m 167,000 0,00

11 K 974032142
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm m 6,000 0,00

12 K 974032144
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 150 mm m 9,000 0,00

13 K 978011121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 47,410 0,00

14 K 978013121

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 115,194 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

15 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 2,015 0,00

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 38,285 0,00

17 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,015 0,00

18 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,781 0,00

19 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03

t 0,132 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 3,491 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

21 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 6,000 0,00

22 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 6,000 0,00

Česká Třebová - opravné práce kanceláří 1P01, 02 v budově 019

01 - Stavební

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 33,433 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

24 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 18,000 0,00

25 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor 1,000 0,00

26 K 722181211

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 18,000 0,00

27 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 7,000 0,00

28 K 722231222
Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru 

s vnitřním x vnějším závitem kus 2,000 0,00

29 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 18,000 0,00

30 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 18,000 0,00

31 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 142,288 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

32 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 2,000 0,00

33 K 725532118
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 120 l / 3 kW

soubor 1,000 0,00

34 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 4,000 0,00

35 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm

soubor 2,000 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

36 K 733191924 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20 kus 10,000 0,00

37 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v přes 6 do 12 m % 31,946 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

38 K 734222801
Ventil závitový termostatický rohový G 3/8 PN 16 do 

110°C s ruční hlavou chromovaný kus 5,000 0,00

39 K 734261402
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu VK kus 10,000 0,00

40 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 
6 do 12 m

% 121,850 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

41 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 18,250 0,00

42 K 735152279.KRD

Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 
výška/délka 600/1200 mm výkon 1202 W

kus 5,000 0,00

43 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,134 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

44 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 5,000 0,00

45 M 34814445
svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, 
indukční předřadník s kompenzací, 4x18W kus 5,000 0,00

46 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

47 K 741 01
uprava stavejici elektroinstalace pro osazení nových 

prvků kpl 1,000 0,00

48 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m % 341,013 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

49 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 8,000 0,00

50 K 764216604
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 8,000 0,00

51 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m % 40,395 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

52 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 11,200 0,00

53 M 61140053
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m

m2 11,200 0,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 766622861
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 
do 1,5 m2

kus 10,000 0,00

55 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 0,00

56 M 61161002
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 3,000 0,00

57 K 766664957 Výměna zámku interiérových dveří kus 3,000 0,00

58 K 766664958 Výměna klik se štítky interiérových dveří kus 3,000 0,00

59 M 54914123 kování  klika/klika kus 3,000 0,00

60 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 3,000 0,00

61 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 3,000 0,00

62 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 5,000 0,00

63 M 60794103
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
300mm

m 8,000 0,00

64 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m % 712,167 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

65 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením m2 47,413 0,00

66 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 47,413 0,00

67 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 47,413 0,00

68 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 47,413 0,00

69 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 47,413 0,00

70 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 48,361 0,00

71 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 37,930 0,00

72 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 45,790 0,00

73 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 45,790 0,00

74 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 46,705 0,00

76 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m % 662,145 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

77 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 6,125 0,00

78 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 6,125 0,00

79 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 6,125 0,00

80 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 6,125 0,00

81 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 50,000 0,00

82 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 50,000 0,00

83 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 50,000 0,00

84 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 50,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

85 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 175,827 0,00

86 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 175,827 0,00

87 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 175,827 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

88 K 786623001
Montáž vnitřní žaluzie ovládané manuálně upevněné 
na rám okna pl do 4 m2

kus 5,000 0,00

89 M 55346300 žaluzie vertikální interiérové m2 11,200 0,00

90 K 998786201
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v do 6 m

% 629,170 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

91 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 4 626,422 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

92 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 4 626,422 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2896834

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f8197aac-1ab7-4de9-a0ef-71b60194b705

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.08.2022 07:48:06


		2022-08-09T05:48:25+0000




